
 

Zarządzenie Nr 145/10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 29 października 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:       

   

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 10.750 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące              

w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 10.750 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom o kwotę 10.750 zł. 

 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł. 

 

dział 750 – Administracja publiczna  110.000 zł, 

rozdział  75023 – Urzędy gminy o kwotę 110.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 110.000 zł. 

 

dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 6.600 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 6.600 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.600 zł. 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, 

rozdział 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 30.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł. 



 2 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.600 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 2.600  zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 100 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł, 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  26. 220 zł 

rozdz.80101 –Szkoły podstawowe  o kwotę   24. 870 zł 

1. PSP  Nr 1 w Stąporkowie 

§ 4270 – Zakup usług remontowych    - 6. 720 zł 

2. PSP Nr 2 w Stąporkowie 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeo socjalnych  - 3. 500 zł 

3. PSP Niekłao 

§ 4270 – Zakup usług remontowych    - 5. 000 zł 

4. PSP Odrowąż 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne    - 2. 500 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych    - 7. 000 zł 

5. PSO Krasna  

§ 4750- Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

   programów i licencji       -   150 zł 

rozdz.80103 –Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę   700 zł 

1. PSP Odrowąż 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne   - 700 zł 

rozdz.80110 –Gimnazja  o kwotę 200  zł 

1. PG Stąporków 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeo socjalnych - 200 zł 

 

rozdz.80114 –Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 450  zł 

 § 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

                               drukarskiego i urządzeń kserograficznych    - 450 zł 

 

 

      § 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł, 

 



 3 

dział 750 – Administracja publiczna  110.000 zł, 

rozdział  75023 – Urzędy gminy o kwotę 110.000 zł, 

§ 4570 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat o kwotę 110.000 zł. 

 

dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 6.600 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 6.600 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 6.600 zł. 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, 

rozdział 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 30.000 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 30.000 zł. 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.600 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 2.600  zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 2.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 500 zł. 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 10.750 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące              

w zajęciach w centrum integracji społecznej (środki ŚUW) o kwotę 10.750 zł, 

§ 4130  - Składki na ubezpieczenie zdrowotne (środki ŚUW) o kwotę 10.750 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  26. 220 zł 

rozdz.80101 –Szkoły podstawowe o kwotę    23. 570   zł 

1.PSP  Nr 1 w Stąporkowie 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe    -    720 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   - 3. 000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych    - 3. 000 zł 

 

2.PSP Nr 2 w Stąporkowie 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   - 1 500 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych    - 2 000 zł 

3.PSP Niekłań 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych    - 5 000 zł 

4.PSP Odrowąż 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   - 5 500 zł 



 4 

       § 4280 – Zakup usług zdrowotnych    -   700 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych    - 2 000 zł 

5.PSP Krasna  

                § 4740- Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

                 drukarskiego i urządzeń kserograficznych     -    150 zł 

rozdz.80110 –Gimnazja  o kwotę 200  zł 

1. PG Stąporków 

       § 4280 – Zakup usług zdrowotnych    -    200 zł 

 

rozdz.80114 –Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 2 450  zł 

 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne     -    200 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy    -      50 zł  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   - 2 000 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych    -     200 zł 

 

 

 

 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

     

Burmistrz  

 

/ - / mgr Dorota Łukomska 


